
2019 abitanti Ut. dom. Ut. non dom.

San Felice 3.427 2.676 282

2019
R.S.U. 

indifferenziato

R.P.S. 

pulizia 

strade

R.S.I. 

ingombranti
Carta

Vetro e 

lattine
Plastica Vegetale Organico Metalli Legno R.A.E.E.

Olio 

Minerale

Olio 

Vegetale
Medicinali

Accumula-

tori auto

Pile e 

Batterie

Imball. 

cont. 

residui 

pericolosi

Pneumatici
Abbiglia-

mento
Toner Altro Inerti Cimiteriali

Totale 

Raccolta 

esclusi 

Cimiteriali*

Raccolta 

differenziata*

Raccolta 

indifferenziata
RD

Pro 

capite

CER 200301 200303 200307
150101 

200101

150106 

150107 

200102

150102   

170203   

200139

200201 200108 200140
150103 

200138

200121 

200123 

200135 

200136

200126 200125 200132 200133 200134

150110 

150111 

200127

160103
200110 

200111
080318

170504 

170107 

170904

200138 

200399 

170904 

170404   CIM

Kg Kg Kg % Kg

Gennaio 23.460 16.580 8.405 20.184 11.785 8.150 32.866 24.497 2.326 17.698 1.622 0 707 37 227 0 95 0 1.135 0 0 1.277 0 174.058 150.598 23.460 86,5% 51

Febbraio 17.120 13.070 6.594 14.132 10.954 7.991 39.624 19.387 1.965 10.101 1.664 53 350 10 0 0 65 0 1.135 34 0 5.423 0 148.533 131.413 17.120 88,5% 43

Marzo 27.500 9.380 10.807 25.565 15.168 11.462 66.786 21.994 4.239 16.654 2.833 0 79 0 62 90 271 373 1.135 0 0 7.875 0 218.682 191.182 27.500 87,4% 64

Aprile 45.120 9.082 14.759 22.501 28.000 12.225 51.317 35.354 4.877 16.204 1.491 162 350 18 0 0 67 0 1.135 0 0 4.826 0 246.946 201.826 45.120 81,7% 72

Maggio 48.380 5.900 13.720 23.066 29.482 11.096 58.155 38.185 4.867 26.706 4.197 0 89 63 209 11 132 0 1.135 0 0 5.287 0 269.677 221.297 48.380 82,1% 79

Giugno 88.480 9.060 12.532 39.613 42.325 30.867 47.542 44.248 3.613 15.862 2.711 0 439 0 0 0 41 0 1.284 120 0 3.003 0 343.021 254.541 88.480 74,2% 100

Luglio 117.580 8.380 10.122 40.081 56.931 33.353 50.148 55.363 2.615 13.606 3.140 9 350 55 172 0 162 0 1.228 0 0 4.165 0 397.579 279.999 117.580 70,4% 116

Agosto 130.240 0 14.220 48.177 76.573 34.442 74.189 65.368 3.789 14.888 3.139 0 792 26 0 37 16 0 1.154 0 0 3.085 0 471.334 341.094 130.240 72,4% 138

Settembre 79.640 0 14.961 38.545 55.357 29.038 44.193 43.924 5.458 20.020 4.221 0 71 0 159 0 76 0 1.233 32 0 4.089 0 341.212 261.572 79.640 76,7% 100

Ottobre 32.960 2.000 12.465 21.751 21.797 12.191 49.786 30.406 4.614 21.535 5.004 0 300 119 493 62 114 0 1.135 15 0 8.065 0 221.031 188.071 32.960 85,1% 64

Novembre 35.540 6.050 9.887 15.891 22.717 9.326 35.152 22.348 4.249 12.111 3.581 0 300 8 0 127 3 165 1.168 0 0 2.843 0 182.907 147.367 35.540 80,6% 53

Dicembre 22.300 9.710 8.021 19.321 15.398 6.671 37.582 29.665 1.999 11.123 1.503 30 94 28 0 10 12 0 1.160 1 0 1.690 0 168.912 146.612 22.300 86,8% 49

TOTALE 668.320 89.212 136.493 328.827 386.487 206.812 587.340 430.739 44.611 196.508 35.106 254 3.921 364 1.322 337 1.054 538 14.042 202 0 51.628 0 3.183.894 2.515.574 668.320 79,0% 929

1.135 3.184.117 OK 0 929

Pro capite 195,0 26,0 39,8 96,0 112,8 60,3 171,4 125,7 13,0 57,3 10,2 0,1 1,1 0,1 0,4 0,1 0,3 0,2 4,1 0,1 0,0 15,1 0,0 Pro capite 734,0 195,0

Allo stesso 

mese 2018
617.600 108.328 169.972 324.894 400.376 180.378 549.490 417.323 45.430 185.155 30.629 651 3.130 392 817 331 2.419 1.559 0 372 0 78.282 0 3.043.530 2.425.930 617.600 79,7%

Variazione 8,2% -17,6% -19,7% 1,2% -3,5% 14,7% 6,9% 3,2% -1,8% 6,1% 14,6% -61,0% 25,3% -7,1% 61,8% 1,8% -56,4% -65,5% -45,7% -34,0% 4,6% -0,7%

RD: il calcolo non tiene conto di eventuali bonus (es. compostaggio domestico) che verranno calcolati dall' Osservatorio Rifiuti *Il calcolo considera la quantità di Inerti solo fino a 15 kg abitante/anno ai sensi della D.G.R. 6511/2017 42.265 140.364 89.644 50.720

Servizio Raccolta Rifiuti - Comune di San Felice del Benaco
RIFIUTO non gestito da Garda Uno S.p.a.RIFIUTO parzialmente gestito da Garda Uno S.p.a.
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